平成 27 年６月 22 日

各 位

会 社 名 東 京 ボ ー ド 工 業 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 井 上 弘 之

 （コード：7815 東証第二部）

問合せ先 取締役経営管理部長 尾股拓彦

 （TEL： 03－ 3522－ 4138）

補欠監査役の監査役就任のお知らせ

当社は、平成 27 年６月 18 日にお知らせいたしましたとおり、社外監査役である小林三

郎氏の退任（平成 27 年６月 14 日逝去）にともない、監査役会の員数を欠く状態となって

おりましたが、本日、平成 27 年６月 22 日開催の当社第 70 期定時株主総会において、補欠

監査役として芳木亮介氏が選任されたことから、選任後直ちに監査役（社外）に就任いた

しましたので、お知らせいたします。

なお、芳木亮介氏の略歴等は下記のとおりであります。

記

１．就任監査役

   社外監査役 芳木 亮介（よしき りょうすけ）

２．就任年月日

   平成 27 年６月 22 日

３．略歴及び重要な兼職の状況

氏    名
（生 年 月 日）

略歴及び重要な兼職の状況

(1) 所有する当社
株式の数

(2) 当社との間の
特別の利害関係

芳 木 亮 介
よ し き  り ょ う す け

(昭和49年４月25日)

平成13年10月 監査法人トーマツ（現 有限責任

監査法人トーマツ）入所

(1) ０株
(2) なし

平成17年５月 公認会計士登録

平成18年10月 ＧＣＡ株式会社（現 ＧＣＡサヴ

ィアン株式会社）入所

平成21年３月 清和監査法人 入所

平成25年２月 Y Plus Advisory株式会社 代表取

締役 就任（現任）

平成25年７月         芳木公認会計士事務所 代表 就

任（現任）

平成27年１月 株式会社メディアサポート 監査

役 就任（現任）

（重要な兼職の状況）

Y Plus Advisory株式会社 代表取締役

芳木公認会計士事務所 代表

株式会社メディアサポート 監査役

以上 J